
EDITAL Nº 41/2024/REIT - CEA/IFRO, DE 05 DE JULHO DE 2024

PROCESSO SEI Nº 23243.015935/2023-38
DOCUMENTO SEI Nº 2333403

A COORDENAÇÃO DE EXAMES E ADMISSÃO ‒ CEA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA ‒ IFRO , nomeada pelo
Reitor através da Portaria nº 2148/REIT - CGAB/IFRO, de 30/11/2022, publicada no DOU nº 226, de
2/12/2022, Seção 2, pág. 45, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas pelo Art. 37 do
Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO, aprovado
pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015, e posteriores; em conformidade com a Lei nº 11.892,
de 29/12/2008, e posteriores; em conformidade com o Decreto nº 9.739, de 28/3/2019, e posteriores; e em
conformidade com a Constituição Federal/1988 e demais disposições atinentes à matéria, TORNA
PÚBLICO o RESULTADO FINAL da PROVA OBJETIVA  do CONCURSO PÚBLICO, para
provimento, em caráter efetivo, do cargo/área de PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E
TECNOLÓGICO ‒ PROFESSOR EBTT, regido pelo Edital nº 20/2024/REIT - CEA/IFRO (SEI nº
2264819), de 11/4/2024, publicado no DOU nº 71, de 12/4/2024, Seção 3, págs. 37-54, e publicações
posteriores.

 
1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

1.1 O ANEXO I deste Edital apresenta a lista de Resultado Final da Prova Objetiva por
candidato, discriminado por código e nomenclatura dos cargos/áreas, constando suas informações na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, data de nascimento, acertos de
cada disciplina, nota da Prova Objetiva, nota total e classificação.

1.2 O ANEXO II deste Edital apresenta a lista de Resultado Final da Prova Objetiva por
candidato como Pessoa com Deficiência – PcD, discriminado por código e nomenclatura dos cargos/áreas,
constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de
classificação, data de nascimento, acertos de cada disciplina, nota da Prova Objetiva, nota total e classificação
(PcD).

1.3 O ANEXO III deste Edital apresenta a lista de Resultado Final da Prova Objetiva por
candidato como Cota Racial – Negros (ANTES DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO),
discriminado por código e nomenclatura dos cargos/áreas, constando suas informações na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, data de nascimento, acertos de cada
disciplina, nota da Prova Objetiva, nota total, classificação Cota Racial – Negros (ANTES DO
PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO).

1.4 O cálculo do Resultado Final das Provas Objetivas, corresponde ao apontado no
Capítulo 10. DO JULGAMENTO DA PROVA OBJETIVA do Edital nº 20/2024/REIT - CEA/IFRO
(SEI nº 2264819).

1.5 Os candidatos habilitados na Prova Objetiva, de acordo com a quantidade prevista na
Tabela 11.1 do Capítulo 11. DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO  do Edital nº 20/2024/REIT
- CEA/IFRO (SEI nº 2264819), serão convocados para as Provas de Desempenho Didático, cujo o Edital de
Convocação para a referida fase, será publicado na data prevista de 8 de julho de 2024, em conformidade
com o Anexo VI – CRONOGRAMA, do mesmo Edital.

1.6 Os candidatos habilitados nas Provas Objetivas, serão convocados para a Perícia Médica
(presencial) e o Procedimento de Heteroidentificação (presencial), em conformidade com os Capítulos 6. DA
INSCRIÇÃO PARA A PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD) e 7. DA RESERVA DE VAGAS AOS
CANDIDATOS NEGROS (PRETOS OU PARDOS) , respectivamente, do Edital nº 20/2024/REIT -
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CEA/IFRO (SEI nº 2264819), cujo os Editais de Convocações para as referidas fases serão publicados na
data prevista de 8 de julho de 2024, em conformidade com o Anexo VI – CRONOGRAMA do mesmo
Edital.

1.7 O resultado está disponível para consulta no Portal Oficial do IFRO:
<https://portal.ifro.edu.br/> e no site do Instituto Nosso Rumo: <www.nossorumo.org.br>, na data e horário
constantes do Anexo VI – CRONOGRAMA do Edital nº 20/2024/REIT - CEA/IFRO (SEI nº 2264819).

1.8 Os candidatos também poderão consultar individualmente o Resultado Provisório, através
do site do Instituto Nosso Rumo: <www.nossorumo.org.br>, acessando "Todos os Processos" →
"Processos em Andamento" → "Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia ‒
IFRO – Concurso Público – 20/2024" → "Resultado Final das Provas Objetivas" .

1.9 Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação de Exames e Admissão ‒ CEA e
a Diretoria de Gestão de Pessoas ‒ DGP, ambas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia ‒ IFRO/Reitoria, ouvido o Instituto Nosso Rumo.

1.10 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

 
(Assinado eletronicamente)

CARLA ADRIELE RAMOS COÊLHO
Coordenadora e Responsável Técnica

Coordenação de Exames e Admissão ‒ CEA
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO

Documento assinado eletronicamente por Carla Adriele Ramos Coêlho, Coordenador(a) e
Responsável Técnico(a), em 08/07/2024, às 09:08, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2333403
e o código CRC 46D35579.

 

Referência: Processo nº 23243.015935/2023-38 SEI nº 2333403
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INSCRIÇÃO 

COMPLETA
NOME COMPLETO

DATA DE 

NASCIMENTO
DESCRIÇÃO DO CARGO

LÍNGUA PORTUGUESA 

ACERTOS

INFORMÁTICA 

ACERTOS

LEGISLAÇÃO 

ACERTOS

DIDÁTICA 

ACERTOS

CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS ACERTOS
ACERTOS PONTUAÇÃO NOTA TOTAL

CLASS AMPLA 

CONCORRÊNCIA

490-2639 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA SANTOS 18/06/1993
PROFESSOR EBTT/AGRONOMIA (ENGENHARIA 

AGRONÔMICA)
7 5 5 8 14 39 74 74 1

490-3247 IRINEU PEDRO DE SOUSA ANDRADE 26/05/1987
PROFESSOR EBTT/AGRONOMIA (ENGENHARIA 

AGRONÔMICA)
6 5 4 8 12 35 65 65 2

490-3781 PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA CARTAXO 26/06/1997
PROFESSOR EBTT/AGRONOMIA (ENGENHARIA 

AGRONÔMICA)
5 4 4 4 14 31 64 64 3

490-1758 MATHEUS MARTINS FERREIRA 19/04/1992
PROFESSOR EBTT/AGRONOMIA (ENGENHARIA 

AGRONÔMICA)
3 4 2 6 15 30 63 63 4

490-3623 ANDERSON BRAUN DOS SANTOS 16/12/1996
PROFESSOR EBTT/AGRONOMIA (ENGENHARIA 

AGRONÔMICA)
5 5 5 7 12 34 63 63 5

490-4612 VICTOR LUIZ PERES DE SOUZA 23/04/1991
PROFESSOR EBTT/AGRONOMIA (ENGENHARIA 

AGRONÔMICA)
5 4 3 6 13 31 62 62 6

490-1763 UASLEY CALDAS DE OLIVEIRA 16/05/1982
PROFESSOR EBTT/AGRONOMIA (ENGENHARIA 

AGRONÔMICA)
6 5 4 5 12 32 62 62 7

490-4579 JHONATAN MONTEIRO DE OLIVEIRA 25/06/1990
PROFESSOR EBTT/AGRONOMIA (ENGENHARIA 

AGRONÔMICA)
7 5 3 6 11 32 61 61 8

490-4632 JOÃO ANGELO SILVA NUNES 02/08/1986
PROFESSOR EBTT/AGRONOMIA (ENGENHARIA 

AGRONÔMICA)
7 4 3 6 11 31 60 60 9

490-3066 REGINALDO ALMEIDA ANDRADE 28/11/1979
PROFESSOR EBTT/AGRONOMIA (ENGENHARIA 

AGRONÔMICA)
7 5 4 4 11 31 60 60 10

490-3083 UELITON OLIVEIRA DE ALMEIDA 28/04/1988
PROFESSOR EBTT/AGRONOMIA (ENGENHARIA 

AGRONÔMICA)
6 5 4 6 11 32 60 60 11

490-210 EMERSON SIQUEIRA MORO 18/01/1990
PROFESSOR EBTT/AGRONOMIA (ENGENHARIA 

AGRONÔMICA)
6 5 5 5 11 32 60 60 12

INSCRIÇÃO 

COMPLETA
NOME COMPLETO

DATA DE 

NASCIMENTO
DESCRIÇÃO DO CARGO

LÍNGUA PORTUGUESA 

ACERTOS

INFORMÁTICA 

ACERTOS

LEGISLAÇÃO 

ACERTOS

DIDÁTICA 

ACERTOS

CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS ACERTOS
ACERTOS PONTUAÇÃO NOTA TOTAL

CLASS AMPLA 

CONCORRÊNCIA

490-4176 JOSÉ DILSON FRANCISCO DA SILVA 05/06/1985 PROFESSOR EBTT/ALIMENTOS 9 3 3 5 16 36 77 77 1

490-2380 JANAINA MARIA BATISTA DE SOUSA 03/08/1978 PROFESSOR EBTT/ALIMENTOS 8 4 5 4 15 36 74 74 2

490-2 RAFAEL GABRIEL DA ROSA 04/12/1998 PROFESSOR EBTT/ALIMENTOS 7 4 4 5 15 35 72 72 3

490-4114 REGIANE RIBEIRO DOS SANTOS 23/08/1985 PROFESSOR EBTT/ALIMENTOS 7 3 3 4 15 32 69 69 4

490-3264 GRAZIELA MARTINOTTO 20/11/1985 PROFESSOR EBTT/ALIMENTOS 5 4 5 4 15 33 68 68 5

490-54 RAIANE RODRIGUES DA SILVA 28/05/1999 PROFESSOR EBTT/ALIMENTOS 6 5 4 5 14 34 68 68 6

490-4293 DANIELLE SOARES DOS SANTOS CARDOSO 26/04/1998 PROFESSOR EBTT/ALIMENTOS 6 4 4 4 14 32 66 66 7

490-2107 DANIEL JOSÉ NASCIMENTO BRAGA 27/01/1997 PROFESSOR EBTT/ALIMENTOS 8 4 2 5 13 32 66 66 8

490-395 RAFAELA DIAS DAMIÃO 02/05/1991 PROFESSOR EBTT/ALIMENTOS 5 4 2 3 15 29 64 64 9

490-3329 ADAELSON FIRMINO DA SILVA JUNIOR 31/07/1996 PROFESSOR EBTT/ALIMENTOS 6 5 1 7 13 32 64 64 10
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490-3920 ALMIR MARCELO OLIVEIRA VIANA SEGUNDO 24/10/1998 PROFESSOR EBTT/BIOMEDICINA 6 4 3 6 13 32 64 64 1

490-4228 RODRIGO ALVES DE ANDRADE 04/03/1995 PROFESSOR EBTT/BIOMEDICINA 6 4 4 5 13 32 64 64 2

490-3668 SANDRA ROSA LIMA GOMES 21/06/1991 PROFESSOR EBTT/BIOMEDICINA 7 4 2 7 12 32 63 63 3

490-2791 JACKSON ALVES DA SILVA QUEIROZ 31/07/1994 PROFESSOR EBTT/BIOMEDICINA 8 3 5 5 11 32 62 62 4

490-2283 MARCELA CRISTINA DE SOUZA SILVA 16/01/1984 PROFESSOR EBTT/BIOMEDICINA 7 5 4 6 11 33 62 62 5

490-2670 MELINA RAMANA BRUCE IRIE 10/10/1989 PROFESSOR EBTT/BIOMEDICINA 7 5 5 5 11 33 62 62 6

490-5012 PRICILA GOMES DA SILVA 18/02/1999 PROFESSOR EBTT/BIOMEDICINA 5 3 2 4 14 28 61 61 7

490-3427 FABÍOLA PALMA MENACHO 22/10/1986 PROFESSOR EBTT/BIOMEDICINA 9 5 3 5 10 32 61 61 8
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490-196 TASSIA ALANA ALVES FERREIRA 22/10/1992 PROFESSOR EBTT/BIOTECNOLOGIA 7 5 2 3 13 30 63 63 1
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490-288 PAULLA VIEIRA RODRIGUES 04/08/1994
PROFESSOR EBTT/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

(BIOLOGIA)
7 5 4 6 18 40 83 83 1

490-2981 SIAN DE SOUZA GADELHA 19/04/1988
PROFESSOR EBTT/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

(BIOLOGIA)
8 5 2 6 17 38 80 80 2

490-4698 SAARA NERI FIALHO 20/11/1995
PROFESSOR EBTT/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

(BIOLOGIA)
7 3 1 4 19 34 79 79 3

490-853 JHONNY ROMANO CARVALHO DE CARVALHO 13/03/1991
PROFESSOR EBTT/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

(BIOLOGIA)
8 4 4 4 16 36 76 76 4

490-307 JULIANA CONCEIÇÃO SOBRINHO 04/08/1990
PROFESSOR EBTT/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

(BIOLOGIA)
9 2 3 1 17 32 75 75 5
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490-2303 ANA CAROLINE KOPPER 02/12/1981
PROFESSOR EBTT/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

(BIOLOGIA)
6 5 2 8 16 37 75 75 6

490-109 KELLYSON SILVA DE SOUZA 25/10/1993
PROFESSOR EBTT/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

(BIOLOGIA)
8 4 4 5 15 36 74 74 7

490-1119 LAIS REIS DE SOUZA SANTANA 03/04/1997
PROFESSOR EBTT/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

(BIOLOGIA)
6 2 3 5 17 33 73 73 8

490-3627 THAIS NAJARA DE SOUZA SA 24/07/1989
PROFESSOR EBTT/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

(BIOLOGIA)
6 3 3 4 17 33 73 73 9

490-4178 ADRIELE NUNES RODRIGUES SILVA 21/02/1995
PROFESSOR EBTT/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

(BIOLOGIA)
8 4 3 5 15 35 73 73 10
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490-858 EUNICE GOMES DA SILVA 24/01/1980 PROFESSOR EBTT/EDUCAÇÃO FÍSICA 10 5 5 8 16 44 86 86 1

490-464 DIEGO LUIS DA SILVA ALVES 03/04/1987 PROFESSOR EBTT/EDUCAÇÃO FÍSICA 8 4 2 7 14 35 71 71 2

490-3877 JOAO BATISTA DOS REIS VIANA 23/03/1967 PROFESSOR EBTT/EDUCAÇÃO FÍSICA 5 3 4 5 14 31 64 64 3

490-2968 JOESER ÁLVARES DA SILVA JÚNIOR 03/06/1990 PROFESSOR EBTT/EDUCAÇÃO FÍSICA 7 5 4 5 12 33 64 64 4

490-4723 MAURICIO JONAS WEIRICH URBAN 21/04/1996 PROFESSOR EBTT/EDUCAÇÃO FÍSICA 6 5 3 8 12 34 64 64 5

490-633 CHARLES BRONNE DA SILVA DE ARAUJO E SOUZA 02/08/1990 PROFESSOR EBTT/EDUCAÇÃO FÍSICA 6 5 5 6 12 34 64 64 6

490-477 SAULO ALBUQUERQUE 07/10/1982 PROFESSOR EBTT/EDUCAÇÃO FÍSICA 5 4 2 5 14 30 63 63 7

490-4289 TANES WILLIAN VELASCO 01/03/1988 PROFESSOR EBTT/EDUCAÇÃO FÍSICA 8 3 3 4 12 30 62 62 8

490-4002 RAQUEL VALENTE DE OLIVEIRA 17/01/1995 PROFESSOR EBTT/EDUCAÇÃO FÍSICA 3 4 5 7 13 32 61 61 9

490-473 ADEJERLANE DE BARCELLOS 20/09/1989 PROFESSOR EBTT/EDUCAÇÃO FÍSICA 7 3 3 5 12 30 61 61 10

490-4164 MARCELO TIAGO BALTHAZAR CORRÊA 24/04/1992 PROFESSOR EBTT/EDUCAÇÃO FÍSICA 6 4 4 4 12 30 60 60 11

490-98 EDSON LUIZ DOS SANTOS FILHO 07/07/1992 PROFESSOR EBTT/EDUCAÇÃO FÍSICA 8 5 4 5 10 32 60 60 12
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490-4431 GELSIELI FERRETI DA SILVA 23/07/1989 PROFESSOR EBTT/ENFERMAGEM 4 4 3 7 16 34 70 70 1

490-3558 DANIESSA NUNES MOYE 25/07/1988 PROFESSOR EBTT/ENFERMAGEM 7 4 5 3 14 33 68 68 2

490-3359 KELLY MARIA BARROS DE ALENCAR 27/07/1976 PROFESSOR EBTT/ENFERMAGEM 5 2 4 5 15 31 66 66 3

490-3004 DOUGLAS TASSARO DA SILVA 14/11/1991 PROFESSOR EBTT/ENFERMAGEM 8 5 5 7 11 36 66 66 4

490-1825 ALINE THAIS FERREIRA SANTANA 14/10/1996 PROFESSOR EBTT/ENFERMAGEM 4 2 4 5 15 30 64 64 5

490-4924 CRISTIANO WILLIAN MACIEL MONTEIRO 09/02/1995 PROFESSOR EBTT/ENFERMAGEM 6 4 1 4 14 29 63 63 6

490-2570 MARCELA MILREA ARAÚJO BARROS 05/12/1980 PROFESSOR EBTT/ENFERMAGEM 4 3 3 6 14 30 62 62 7

490-2761 ANNA CAROLINE DA SILVA FRANCISCO 04/05/1996 PROFESSOR EBTT/ENFERMAGEM 7 5 4 6 11 33 62 62 8

490-475 RANIERE ARAUJO SILVA 08/02/1989 PROFESSOR EBTT/ENFERMAGEM 4 5 4 5 13 31 61 61 9

490-2530 ARIADNE KAROLINE GODOY VARGAS 01/04/1995 PROFESSOR EBTT/ENFERMAGEM 4 2 3 5 14 28 60 60 10
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490-3741 EDUARDO ARAUJO DE SOUSA 14/12/1989
PROFESSOR EBTT/ENGENHARIA DE CONTROLE 

E AUTOMAÇÃO
7 4 2 5 14 32 67 67 1

490-4272 RUDIMAR ANTONIO RAGNINI 05/12/1984
PROFESSOR EBTT/ENGENHARIA DE CONTROLE 

E AUTOMAÇÃO
8 4 3 1 12 28 60 60 2
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490-4623 HILQUIAS ALEXANDRE SILVA DOS SANTOS 17/01/1996 PROFESSOR EBTT/ENGENHARIA ELÉTRICA 9 5 3 5 14 36 73 73 1

490-3125 DOUGLAS CASTRO CASSEANO FURTADO 06/07/1992 PROFESSOR EBTT/ENGENHARIA ELÉTRICA 5 4 3 4 17 33 72 72 2

490-4525 HUGO FERNANDO MAIA MILAN 27/05/1991 PROFESSOR EBTT/ENGENHARIA ELÉTRICA 4 5 3 5 17 34 72 72 3

490-3747 MOISÉS ARTHUR PEREIRA BORGES 08/02/1992 PROFESSOR EBTT/ENGENHARIA ELÉTRICA 6 4 5 5 14 34 68 68 4

490-5127 FRANCISCO JOSÉ FERNANDES ARRUDA 17/04/1971 PROFESSOR EBTT/ENGENHARIA ELÉTRICA 4 5 3 5 15 32 66 66 5

490-4335 GABRIEL RODRIGUES TREMESCHIN 19/04/2001 PROFESSOR EBTT/ENGENHARIA ELÉTRICA 7 5 4 4 13 33 66 66 6

490-431 SAMUEL FERREIRA DE SOUZA 15/06/1991 PROFESSOR EBTT/ENGENHARIA ELÉTRICA 8 5 4 7 11 35 65 65 7

490-671 JAN CARLOS PIZZATTO 05/09/1988 PROFESSOR EBTT/ENGENHARIA ELÉTRICA 7 5 4 5 12 33 64 64 8

490-1811 WALTHER XANTHOPULO 28/11/1986 PROFESSOR EBTT/ENGENHARIA ELÉTRICA 4 4 3 5 14 30 62 62 9

490-3428 RENATO LUIZ DOS SANTOS 21/05/1989 PROFESSOR EBTT/ENGENHARIA ELÉTRICA 7 4 4 7 11 33 62 62 10

490-860 TIAGO MARTINS DE BRITO 27/09/1994 PROFESSOR EBTT/ENGENHARIA ELÉTRICA 5 4 4 4 13 30 61 61 11
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490-14 MAYRA KEROLLY SALES MONTEIRO 20/07/1991 PROFESSOR EBTT/ENGENHARIA QUÍMICA 9 3 4 6 15 37 76 76 1

490-935 RAFAEL AKIRA AKISUE 05/09/1990 PROFESSOR EBTT/ENGENHARIA QUÍMICA 7 5 5 5 15 37 74 74 2

490-3515 RAMON KLEYTON FERREIRA 04/02/1991 PROFESSOR EBTT/ENGENHARIA QUÍMICA 7 5 5 5 15 37 74 74 3

490-223 NILTON FAGNER DE OLIVEIRA ARAÚJO 20/04/1988 PROFESSOR EBTT/ENGENHARIA QUÍMICA 6 5 4 6 12 33 63 63 4

490-1478 FABRÍCIO AUGUSTO CALCIOLARI MARIN 09/11/1982 PROFESSOR EBTT/ENGENHARIA QUÍMICA 8 3 3 1 13 28 62 62 5
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490-3720 PEDRO FIOR MOTA DE ANDRADE 10/07/1990 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 8 4 3 5 17 37 79 79 1

490-1468 LÍVIA CARLOS DOS REIS 29/07/1987 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 7 4 5 8 16 40 79 79 2

490-3598 MARCOS CALOVI 27/05/1963 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 9 5 3 9 14 40 77 77 3

490-2246 JOÃO RENATO AMORIM FEITOSA 23/07/1992 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 8 5 4 7 15 39 77 77 4

490-179 DANIELA MOURA SOARES 10/08/1988 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 8 3 4 5 16 36 76 76 5

490-3806 CARLOS EDUARDO GRÉCIA RAMOS 24/08/1988 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 9 4 3 6 14 36 73 73 6

490-448 EVERSON RODRIGUES DE CASTRO 26/12/1986 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 7 5 5 7 14 38 73 73 7
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490-3702 DANILO DA SILVA FIGUEIROA 11/06/1990 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 6 5 3 6 15 35 71 71 8

490-76 WESLEY CRISTIAN MERCES TEIXEIRA 11/09/1992 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 7 5 4 5 14 35 70 70 9

490-4721 FERNANDO FABRICIO RODRIGUES FURTADO 16/05/1988 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 6 5 3 5 14 33 67 67 10

490-4384 JOSÉ FRANCISCO RIBEIRO DE SOUZA 14/12/1974 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 5 4 5 6 14 34 67 67 11

490-3207 BRUNO BARBOSA SILVA DE OLIVEIRA 10/02/1998 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 7 5 4 8 12 36 67 67 12

490-4045 MARIA LIONILDE ARAÚJO DA SILVA 02/05/1988 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 6 5 2 8 13 34 66 66 13

490-375 KALAY SOUZA ARAÚJO 11/02/1998 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 7 5 4 7 12 35 66 66 14

490-4313 JOÃO PAULO SILVA MARTINS 20/01/1992 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 5 4 3 6 14 32 65 65 15

490-4794 MARCOS MURELLE AZEVEDO CRUZ 27/03/1985 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 4 3 5 7 14 33 65 65 16

490-3039 FRANCIELE MONIQUE SCOPETC DOS SANTOS 16/11/1985 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 6 4 3 8 12 33 63 63 17

490-3350 CARLOS AUGUSTO SILVA E SILVA 02/11/1993 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 7 4 4 7 11 33 62 62 18

490-620 JOSÉ HENRIQUE ALVES DA SILVA 14/01/2000 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 7 5 5 4 11 32 61 61 19

490-2603 HÍTALO JOSÉ TENÓRIO PEREIRA 02/04/1990 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 5 5 2 4 13 29 60 60 20

490-1788 AMANDA SAYONARA FERNANDES PRAZERES 06/03/1989 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 5 4 5 8 11 33 60 60 21
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490-1807 TEÔNIS SILVA DE PAIVA 21/07/1988 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 8 4 3 4 20 39 87 87 1

490-2074 LÍVIA MACKOVÁ 06/04/1993 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 7 3 3 7 20 40 87 87 2

490-1992 SILVIO LIMA DIAS 24/09/1957 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 7 3 3 6 20 39 86 86 3

490-2779 HUGO RAFAEL DE SOUZA 03/12/1981 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 7 5 2 5 20 39 86 86 4

490-3935 SABRINA MARQUES DE FREITAS LOBO 10/11/1993 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 7 3 4 6 19 39 84 84 5

490-427 CAMILA DE SOUSA OLIVEIRA 07/09/1994 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 6 5 1 5 20 37 83 83 6

490-4549 LARISSA LIMA KRAJEWSKI 22/01/1998 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 8 4 2 4 19 37 83 83 7

490-24 JEAN DUARTE E SILVA 03/10/1989 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 7 4 3 5 19 38 83 83 8

490-3133 ANDRE LUIZ MARTINS 27/08/1979 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 6 5 2 7 19 39 83 83 9

490-4992 RODRIGO DOS SANTOS MENESES 15/09/1994 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 4 5 4 4 20 37 81 81 10

490-59 LEONARDO RIBEIRO COLAÇO 11/01/1992 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 6 4 3 4 19 36 80 80 11

490-5122 ANTONIO FABIO DA SIVA MACHADO 16/06/1981 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 5 4 3 6 19 37 80 80 12

490-462 MARIANE RODRIGUES CORTES 01/11/1992 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 5 4 3 6 19 37 80 80 13

490-3482 JHAISON COSTA DE FARIA 07/07/1990 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 6 5 2 7 18 38 80 80 14

490-1114 JOÃO PEDRO ALMEIDA SALES 25/06/1995 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 5 5 3 4 19 36 79 79 15

490-3483 ELCIO ANGIOLETTO 24/04/1973 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 6 4 3 6 18 37 79 79 16

490-3447 BRUNO PEREIRA DE SOUZA 02/11/1983 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 6 5 3 5 18 37 79 79 17

490-3106 WARLEY BATISTA DE DEUS 24/01/1972 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 5 3 3 4 19 34 77 77 18

490-4265 JAQUELINE JERONIMO SOUZA CABRAL 28/12/1993 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 5 4 3 3 19 34 77 77 19

490-4130 GILCIANO SOARES DE OLIVEIRA 25/06/1984 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 6 4 1 6 18 35 77 77 20

490-4575 RENAN DE SOUZA GARCIA 21/05/1995 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 6 5 2 4 18 35 77 77 21
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490-2778 BALTAZAR CASAGRANDE 16/04/1982 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 7 3 4 7 17 38 79 79 1

490-125 FABIANA LEMOS SANT' ANA 26/07/1986 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 7 4 4 6 16 37 76 76 2

490-2636 LIOMAR ORNELES ALVES 28/11/1987 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 9 4 4 5 15 37 76 76 3

490-3964 DIEGO ALVES LUZ 27/05/1986 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 8 5 5 7 14 39 75 75 4

490-2534 VINICIUS RODRIGUES MARTINIANO 10/03/1989 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 6 5 4 5 16 36 74 74 5

490-2902 LUCIANO FERREIRA DE FRANÇA 10/02/1989 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 5 5 5 6 16 37 74 74 6

490-4168 DANUBIA ZANOTELLI SOARES 06/05/1989 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 8 3 4 6 15 36 74 74 7

490-1785 DANIELA FIORENTIN 20/04/1988 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 6 3 3 7 16 35 73 73 8

490-3867 LUCAS ESPÍNDOLA ROSA 25/04/1990 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 6 3 5 4 16 34 72 72 9

490-3799 AGDA ARAUJO SARDINHA PINTO 04/05/1988 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 5 5 3 6 16 35 72 72 10

490-1766 WILLIAN CARBONI VIANA 05/02/1988 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 9 4 4 4 14 35 72 72 11

490-2270 LUCIANA PARDINHO SANTOS CAETANO 05/08/1991 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 5 4 4 5 16 34 71 71 12

490-4468 PAUL CLÍVILAN SANTOS FIRMINO 19/09/1987 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 5 5 4 4 16 34 71 71 13

490-3860 CLEITON DION PEREIRA GONÇALVES 24/06/1990 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 3 4 4 5 17 33 70 70 14

490-3710 ANTONIMAR SILVA FREITAS 19/12/1994 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 6 4 2 7 15 34 70 70 15

490-4644 WESLEY JOSE ALVES 16/08/1984 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 4 3 3 7 16 33 69 69 16

490-1250 LUCAS RODRIGUES SOUZA 18/11/1986 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 7 5 2 6 14 34 69 69 17

490-3950 EMANOEL ANÉSIO ANDRADE FERREIRA 26/09/1994 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 6 5 4 6 14 35 69 69 18

490-2741 EDENILSON SIVA DO NASCIMENTO 16/05/1994 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 5 3 2 5 16 31 68 68 19

490-1839 FÁBIO BRITO DOS SANTOS 28/12/1987 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 5 5 3 5 15 33 68 68 20

490-3417 FABRÍCIA MARTINS SILVA 01/09/1986 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 6 2 4 8 14 34 68 68 21

490-545 ELIAS MARCOS DONADIA JUNIOR 11/06/1996 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 5 5 5 6 14 35 68 68 22

490-4393 DAIANE DE SOUZA QUIRINO 24/03/1990 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 8 5 3 5 13 34 68 68 23

490-1645 SHEYLA OLIVIA GROFF BIRRO 04/11/1988 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 7 4 5 6 13 35 68 68 24

490-2834 JOSIMAR MONTEIRO SANTOS 29/04/1987 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 6 5 4 8 13 36 68 68 25
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490-3829 LUAN FELIPE SILVA CASARIN 04/04/1999 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 9 5 5 5 18 42 87 87 1

490-1843 RAQUEL PEREIRA DA SILVA 16/07/1998 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 7 5 4 7 14 37 72 72 2

490-500 SUZANA GONÇALVES BATISTA NAGLIS 21/11/1978 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 7 5 4 6 13 35 68 68 3

490-72 ODIRLEI MANARIN 09/12/1981 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 7 5 5 7 12 36 67 67 4

490-1322 ANA CAROLINE CARVALHO MIRANDA 18/12/1990 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 5 2 4 7 14 32 65 65 5

490-4072 PATRÍCIA BARROS DE PAULA GOMES 22/07/1994 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 5 4 3 6 14 32 65 65 6

490-3512 HAGNER MALON DA COSTA SILVA 09/05/1988 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 4 4 4 7 14 33 65 65 7

490-4455 RONALDO JOSÉ DE CARVALHO 17/05/1992 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 5 3 3 6 14 31 64 64 8

490-2950 ALAN CRISTIAN. DE CARVALHO 02/06/1988 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 5 5 4 6 13 33 64 64 9

490-2593 ERNI JOSÉ GOTTSELIG JÚNIOR 13/10/1993 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 8 3 4 5 12 32 64 64 10

490-624 THAÍZE FERREIRA DA LUZ 14/09/1979 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 7 5 5 7 11 35 64 64 11
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490-3898 JULIO SANTOS DA SILVA 20/04/1979 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 5 3 3 8 13 32 63 63 12

490-3510 GILBERTO PAULINO DA SILVA 09/10/1977 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 4 3 4 9 13 33 63 63 13

490-3859 GABRIEL FILIPE CASSOL CORTEZ FERREIRA 05/07/1992 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 7 4 2 7 12 32 63 63 14

490-2638 MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA 16/08/1997 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 7 4 3 6 12 32 63 63 15

490-2353 AMANDA RAYERY DE AGUIAR SOARES 18/03/1989 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 6 5 4 6 12 33 63 63 16

490-2509 MÁRCIO JOSUÉ NUNES SHUASSB 26/06/1994 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 8 5 2 7 11 33 63 63 17

490-2046 FABIO ALVES JORGE 26/02/1991 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 9 4 4 7 10 34 63 63 18

490-274 MARCOS FERNANDES DE OLIVEIRA 12/05/1993 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 8 5 5 7 10 35 63 63 19

490-2572 VALÉRIA CRISTINA FOGUES 14/08/1993 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 7 4 2 6 12 31 62 62 20

490-592 MATEUS LEONARDO CASSIMIRO VASCONCELOS 14/05/1998 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 6 4 3 7 12 32 62 62 21

INSCRIÇÃO 

COMPLETA
NOME COMPLETO

DATA DE 

NASCIMENTO
DESCRIÇÃO DO CARGO

LÍNGUA PORTUGUESA 

ACERTOS

INFORMÁTICA 

ACERTOS

LEGISLAÇÃO 

ACERTOS

DIDÁTICA 

ACERTOS

CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS ACERTOS
ACERTOS PONTUAÇÃO NOTA TOTAL

CLASS AMPLA 

CONCORRÊNCIA

490-2604 GABRIEL CARRIJO BENTO TEIXEIRA 25/02/1988 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 7 4 4 6 18 39 82 82 1

490-4229 JAKELINE MELO DOS ANJOS 06/08/1991 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 6 5 4 6 18 39 81 81 2

490-3018 DIEGO DOS SANTOS OLIVEIRA 14/03/1985 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 7 5 3 7 17 39 80 80 3

490-3067 CAMILA SILVA DOS SANTOS 15/03/1997 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 6 4 3 6 18 37 79 79 4

490-2817 FELIPE BALEM 30/11/1994 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 8 4 2 6 17 37 79 79 5

490-429 ALEX GUSTAVO PILLON 26/01/1998 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 7 5 3 6 17 38 79 79 6

490-4011 THIAGO DOS SANTOS NOBRE 08/06/1990 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 7 5 5 4 17 38 79 79 7

490-122 BRUNO LUIZ SILVA RODIGHIERO 16/03/1990 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 6 5 3 4 18 36 78 78 8

490-3557 VALMIR SANTOS LOPES 30/08/1990 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 5 5 3 6 18 37 78 78 9

490-3258 ERICSON RODRIGUES DA COSTA 05/01/1995 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 7 5 3 5 17 37 78 78 10

490-3030 HOSLLEAN RENNAN DE OLIVEIRA 26/10/1994 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 6 5 5 4 17 37 77 77 11

490-2605 GISLAINE RODRIGUES RIBEIRO 01/12/1989 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 7 4 3 4 17 35 76 76 12

490-323 ELIASAFE DA ROCHA MARIOBO 09/01/1998 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 5 5 5 5 17 37 76 76 13

490-2519 PAULO ROGERIO COSTA CANUTO 05/09/1981 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 7 5 4 7 15 38 75 75 14

490-931 DHONATAN MATHEUS MARQUES CAVALCANTE 15/03/1996 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 3 5 5 7 17 37 74 74 15

490-4005 MATHEUS ALVES DA SILVA LOPES 23/04/1998 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 6 4 3 7 16 36 74 74 16

490-4444 JESSICA DE AZEVEDO GONÇALVES 18/12/1988 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 9 5 5 4 14 37 74 74 17

490-139 NATHAN WESLEY SANTOS SILVA 19/02/1991 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 7 4 1 6 16 34 73 73 18

490-3713 WALLISON STORCK COELHO 25/04/1994 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 4 5 3 5 17 34 72 72 19

490-402 ALEXANDRO MOHNNAD SILVEIRA 13/12/1987 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 6 5 2 5 16 34 72 72 20

490-3366 GABRIELA SANTOS MARINHO DA SILVA 17/05/1994 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 6 4 3 8 15 36 72 72 21

490-3406 JERRI LIMA DOS SANTOS 16/06/1992 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 6 5 3 7 15 36 72 72 22
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490-3938 DAIANNE CASTILHO SILVA 15/03/1994 PROFESSOR EBTT/LETRAS/INGLÊS 9 4 3 8 17 41 84 84 1

490-4052 MARCO AURÉLIO CUNHA CAMARGOS 24/06/1985 PROFESSOR EBTT/LETRAS/INGLÊS 9 3 3 7 16 38 79 79 2

490-38 MARTA LUZIA GRESECHEN PAITER MALUCHE 21/04/1989 PROFESSOR EBTT/LETRAS/INGLÊS 8 5 3 8 15 39 77 77 3

490-48 DHEYVID HENDREW ENCARNAÇÃO DA COSTA 18/09/1994 PROFESSOR EBTT/LETRAS/INGLÊS 7 5 4 4 16 36 75 75 4

490-5027 CAROLINE DE AZEVEDO ROCHA BISCONSIN 02/07/1988 PROFESSOR EBTT/LETRAS/INGLÊS 7 5 2 2 16 32 71 71 5

490-756 NEPHI MORAES DE BARROS 03/06/1991 PROFESSOR EBTT/LETRAS/INGLÊS 5 5 2 6 16 34 71 71 6

490-625 VINICIUS PAZ DE ARAUJO 07/08/1999 PROFESSOR EBTT/LETRAS/INGLÊS 5 4 3 5 16 33 70 70 7

490-4123 PRISCYLLA PIRASOL DE CARVALHO MARCHIONI 17/06/1992 PROFESSOR EBTT/LETRAS/INGLÊS 7 2 4 6 14 33 68 68 8

490-3930 BRUNA BEATRIZ BOARETTO 28/05/1987 PROFESSOR EBTT/LETRAS/INGLÊS 7 5 2 5 14 33 68 68 9

490-2508 LUCAS FERREIRA DE BRITO 20/12/1996 PROFESSOR EBTT/LETRAS/INGLÊS 5 5 2 7 14 33 66 66 10

490-3993 BARBARA DE PAULA FERNANDES 17/08/1990 PROFESSOR EBTT/LETRAS/INGLÊS 7 4 2 3 14 30 65 65 11

490-2168 JULIE PAULA TEIXEIRA DE MENEZES 18/07/1991 PROFESSOR EBTT/LETRAS/INGLÊS 8 3 3 7 12 33 65 65 12

490-3752 MARCELLO PEREIRA TAMWING 02/04/1993 PROFESSOR EBTT/LETRAS/INGLÊS 6 3 2 4 14 29 63 63 13

490-3012 FRANCISCA CRISTINA QUEIROZ NOBÔA 28/10/1989 PROFESSOR EBTT/LETRAS/INGLÊS 4 5 3 4 14 30 62 62 14

490-4991 ELISANDRO FELIX DE LIMA 29/12/1980 PROFESSOR EBTT/LETRAS/INGLÊS 9 4 3 7 10 33 62 62 15

490-2896 IGOR SOUSA PIRES 17/09/1993 PROFESSOR EBTT/LETRAS/INGLÊS 6 3 3 7 12 31 61 61 16
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490-1201 VÍTOR EMANOEL RESPLANDES DE SOUZA 21/02/2000 PROFESSOR EBTT/MATEMÁTICA 8 5 4 6 20 43 91 91 1

490-3458 THAÍS GUINAMI PEREIRA ALVES 22/07/1992 PROFESSOR EBTT/MATEMÁTICA 7 4 3 5 19 38 83 83 2

490-398 JOÃO PAULO ADAMS 24/06/1985 PROFESSOR EBTT/MATEMÁTICA 9 4 5 4 17 39 82 82 3

490-2381 OZIEL FALCÃO JANUÁRIO CARVALHO 20/12/1984 PROFESSOR EBTT/MATEMÁTICA 6 4 2 6 19 37 81 81 4

490-3763 CARLOS HENRIQUE GONÇALVES LOPES 19/04/1994 PROFESSOR EBTT/MATEMÁTICA 4 5 4 7 19 39 81 81 5

490-374 WILLIAN JHONIS ANTUNES MELO 17/09/2001 PROFESSOR EBTT/MATEMÁTICA 8 4 4 6 17 39 81 81 6

490-3245 MARLON LOPES COÊLHO JÚNIOR 21/01/2000 PROFESSOR EBTT/MATEMÁTICA 4 5 5 5 19 38 80 80 7

490-1109 MARCIO JOSE DA SILVA 18/03/1976 PROFESSOR EBTT/MATEMÁTICA 8 4 3 6 17 38 80 80 8

490-955 ROZIANE PEREIRA DA SILVA 05/03/1990 PROFESSOR EBTT/MATEMÁTICA 7 3 4 8 17 39 80 80 9

490-2972 EDIVAGNER SOUZA DOS SANTOS 23/08/1983 PROFESSOR EBTT/MATEMÁTICA 4 5 5 7 18 39 79 79 10

490-4473 ALEXANDRO ANDREZA PEREIRA 15/12/1999 PROFESSOR EBTT/MATEMÁTICA 7 5 5 7 16 40 79 79 11
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490-2014 TAYNARA JAQUELINE BARREIRO DA SILVA 10/05/1997 PROFESSOR EBTT/MEDICINA VETERINÁRIA 9 5 4 5 13 36 71 71 1

490-3092 DIONEI JOAQUIM HAAS 10/12/1986 PROFESSOR EBTT/MEDICINA VETERINÁRIA 5 5 5 7 13 35 66 66 2

490-161 JOÃO MARCOS SILVEIRA DE SOUZA 24/07/2000 PROFESSOR EBTT/MEDICINA VETERINÁRIA 9 5 4 4 11 33 64 64 3

490-4245 VALESKA MARIA FERREIRA GALVÃO 16/01/2004 PROFESSOR EBTT/MEDICINA VETERINÁRIA 7 5 2 6 12 32 63 63 4

490-3081 GÉSSICA RAUPP FERMIANO DA CRUZ LAIA 06/05/1988 PROFESSOR EBTT/MEDICINA VETERINÁRIA 7 5 3 5 12 32 63 63 5

490-2429 SUELSON PEREIRA DOS SANTOS 05/02/1970 PROFESSOR EBTT/MEDICINA VETERINÁRIA 9 4 3 7 10 33 62 62 6

490-2597 CLÁUDIO DA SILVA ALMEIDA 12/09/1984 PROFESSOR EBTT/MEDICINA VETERINÁRIA 6 3 4 6 12 31 61 61 7

490-3676 AMANDA SOUSA CAVALCANTE 12/05/1995 PROFESSOR EBTT/MEDICINA VETERINÁRIA 8 3 5 7 10 33 61 61 8
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490-3303 ALINE KAROLAYNE FERREIRA VALIM 21/11/1999 PROFESSOR EBTT/MEDICINA VETERINÁRIA 7 2 3 5 12 29 60 60 9

490-3572 ANA CARLA DE LIMA SCARPATI 01/05/1993 PROFESSOR EBTT/MEDICINA VETERINÁRIA 7 3 3 4 12 29 60 60 10

490-3977 EDISON LORRAN JERDLICKA COELHO 02/02/1998 PROFESSOR EBTT/MEDICINA VETERINÁRIA 6 5 3 7 11 32 60 60 11

490-2746 ÁTILA BEZERRA DE MIRA 23/10/1999 PROFESSOR EBTT/MEDICINA VETERINÁRIA 6 5 4 6 11 32 60 60 12

490-3109 MARCOS JOSÉ DE OLIVEIRA 01/01/1998 PROFESSOR EBTT/MEDICINA VETERINÁRIA 8 5 3 6 10 32 60 60 13

490-15 LUIZ DONIZETE CAMPEIRO JUNIOR 11/03/1992 PROFESSOR EBTT/MEDICINA VETERINÁRIA 8 4 5 5 10 32 60 60 14

490-3072 ÁLLAN BRUNO MARCIAL BARRIVIERA 06/05/1993 PROFESSOR EBTT/MEDICINA VETERINÁRIA 10 4 4 5 9 32 60 60 15
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490-2016 TAYNARA JAQUELINE BARREIRO DA SILVA 10/05/1997
PROFESSOR EBTT/MEDICINA VETERINÁRIA – 

CLÍNICA E CIRURGIA DE ANIMAIS
7 5 5 8 17 42 83 83 1

490-3798 ANDRESSA KAROLLINI E SILVA 12/05/1992
PROFESSOR EBTT/MEDICINA VETERINÁRIA – 

CLÍNICA E CIRURGIA DE ANIMAIS
7 4 4 3 14 32 67 67 2

490-3484 JULIANA SOUSA TERADA NASCIMENTO 01/02/1995
PROFESSOR EBTT/MEDICINA VETERINÁRIA – 

CLÍNICA E CIRURGIA DE ANIMAIS
5 5 5 5 13 33 64 64 3

490-4091 HORTENCIA CAMPOS MAZZO 12/07/1991
PROFESSOR EBTT/MEDICINA VETERINÁRIA – 

CLÍNICA E CIRURGIA DE ANIMAIS
6 5 2 2 13 28 60 60 4
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490-4038 ELIAKIM LUCENA DE ANDRADE 30/08/1985 PROFESSOR EBTT/SOCIOLOGIA 5 3 4 7 17 36 75 75 1

490-4856 BRUNO DOS SANTOS HAMMES 15/12/1987 PROFESSOR EBTT/SOCIOLOGIA 7 4 4 8 14 37 72 72 2

490-3050 MARCELO HORTA MESSIAS FRANCO 03/03/1979 PROFESSOR EBTT/SOCIOLOGIA 8 5 3 6 13 35 69 69 3

490-164 LEONARDO ALMEIDA DA SILVA 17/01/1986 PROFESSOR EBTT/SOCIOLOGIA 5 4 4 5 14 32 65 65 4

490-2329 RENATA DE SOUZA FRANCISCO 24/05/1982 PROFESSOR EBTT/SOCIOLOGIA 6 5 2 7 13 33 65 65 5

490-1802 DANILO BARBOSA DE ARRUDA 15/04/1986 PROFESSOR EBTT/SOCIOLOGIA 8 3 1 5 13 30 64 64 6

490-67 HELOISA CARMELLO ROCHA LOBO 01/06/1984 PROFESSOR EBTT/SOCIOLOGIA 8 3 4 7 11 33 63 63 7

490-3872 LAELBA SILVA BATISTA 16/08/1989 PROFESSOR EBTT/SOCIOLOGIA 6 5 3 8 11 33 61 61 8
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490-4102 THIAGO DUARTE MIELKE 13/12/1991 PROFESSOR EBTT/ZOOTECNIA 8 3 5 4 17 37 79 79 1

490-2652 HENRIQUE GONÇALVES REOLON 16/01/2000 PROFESSOR EBTT/ZOOTECNIA 6 4 3 6 15 34 70 70 2

490-4077 PEDRO ALVES DE OLIVEIRA FILHO 10/06/1992 PROFESSOR EBTT/ZOOTECNIA 5 4 4 3 15 31 66 66 3

490-3992 ALLISON FERREIRA DE LIMA 04/07/1989 PROFESSOR EBTT/ZOOTECNIA 5 3 2 4 15 29 64 64 4

490-3472 THIAGO MACEDO SANTANA 01/03/1990 PROFESSOR EBTT/ZOOTECNIA 5 4 3 3 14 29 62 62 5

490-3919 RAYANE PINHO BEZERRA 25/12/1991 PROFESSOR EBTT/ZOOTECNIA 6 3 3 5 13 30 62 62 6

490-2699 NIRALDO MUNIZ DE SOUSA 03/12/1985 PROFESSOR EBTT/ZOOTECNIA 6 3 1 2 14 26 60 60 7
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490-4723 MAURICIO JONAS WEIRICH URBAN 21/04/1996 PROFESSOR EBTT/EDUCAÇÃO FÍSICA 6 5 3 8 12 34 64 64 1
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490-3935 SABRINA MARQUES DE FREITAS LOBO 10/11/1993 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 7 3 4 6 19 39 84 84 1

490-4894 JÔNATAS SOUZA PENA 04/09/1988 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 2 2 3 4 16 27 61 61 2
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490-4126 WILLIMIS ALVES PEREIRA 03/08/1988 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 2 3 3 5 15 28 60 60 1
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490-2572 VALÉRIA CRISTINA FOGUES 14/08/1993 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 7 4 2 6 12 31 62 62 1
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490-4685 MARCIA CRISTINA TESSER 15/11/1980 PROFESSOR EBTT/MATEMÁTICA 12 7 7 3 3 32 63 63 1
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490-1758 MATHEUS MARTINS FERREIRA 19/04/1992
PROFESSOR EBTT/AGRONOMIA (ENGENHARIA 

AGRONÔMICA)
3 4 2 6 15 30 63 63 1

490-4612 VICTOR LUIZ PERES DE SOUZA 23/04/1991
PROFESSOR EBTT/AGRONOMIA (ENGENHARIA 

AGRONÔMICA)
5 4 3 6 13 31 62 62 2

490-4632 JOÃO ANGELO SILVA NUNES 02/08/1986
PROFESSOR EBTT/AGRONOMIA (ENGENHARIA 

AGRONÔMICA)
7 4 3 6 11 31 60 60 3

490-3083 UELITON OLIVEIRA DE ALMEIDA 28/04/1988
PROFESSOR EBTT/AGRONOMIA (ENGENHARIA 

AGRONÔMICA)
6 5 4 6 11 32 60 60 4

ANEXO III ‒ LISTA DE RESULTADO FINAL, COTA RACIAL, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR CARGO (NEGROS)

ANEXO II ‒ LISTA DE RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA, PESSOA COM DEFICIÊNCIA, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR CARGO (PCD)
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490-4176 JOSÉ DILSON FRANCISCO DA SILVA 05/06/1985 PROFESSOR EBTT/ALIMENTOS 9 3 3 5 16 36 77 77 1

490-2 RAFAEL GABRIEL DA ROSA 04/12/1998 PROFESSOR EBTT/ALIMENTOS 7 4 4 5 15 35 72 72 2

490-4114 REGIANE RIBEIRO DOS SANTOS 23/08/1985 PROFESSOR EBTT/ALIMENTOS 7 3 3 4 15 32 69 69 3

490-3264 GRAZIELA MARTINOTTO 20/11/1985 PROFESSOR EBTT/ALIMENTOS 5 4 5 4 15 33 68 68 4

490-54 RAIANE RODRIGUES DA SILVA 28/05/1999 PROFESSOR EBTT/ALIMENTOS 6 5 4 5 14 34 68 68 5

490-4293 DANIELLE SOARES DOS SANTOS CARDOSO 26/04/1998 PROFESSOR EBTT/ALIMENTOS 6 4 4 4 14 32 66 66 6

490-2107 DANIEL JOSÉ NASCIMENTO BRAGA 27/01/1997 PROFESSOR EBTT/ALIMENTOS 8 4 2 5 13 32 66 66 7

490-3329 ADAELSON FIRMINO DA SILVA JUNIOR 31/07/1996 PROFESSOR EBTT/ALIMENTOS 6 5 1 7 13 32 64 64 8
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490-3627 THAIS NAJARA DE SOUZA SA 24/07/1989
PROFESSOR EBTT/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

(BIOLOGIA)
6 3 3 4 17 33 73 73 1

490-2525 MARCIO MARQUES DE FREITAS 14/01/1980
PROFESSOR EBTT/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

(BIOLOGIA)
8 4 4 6 14 36 72 72 2

490-3330 CRISTIANO FEITOSA RIBEIRO 21/10/1987
PROFESSOR EBTT/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

(BIOLOGIA)
4 3 4 6 16 33 69 69 3

490-3032 THIAGO BENTO DE ALENCAR 01/11/1986
PROFESSOR EBTT/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

(BIOLOGIA)
6 3 2 5 15 31 67 67 4

490-2571 LEANDRO OLIVEIRA CAMPOS 26/09/1988
PROFESSOR EBTT/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

(BIOLOGIA)
6 4 4 4 14 32 66 66 5

490-2961 DÉBORA BARBOSA AMARANTE 04/02/1984
PROFESSOR EBTT/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

(BIOLOGIA)
6 5 4 5 13 33 65 65 6

490-2954 MARCOS PAULO DOS SANTOS 05/02/1976
PROFESSOR EBTT/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

(BIOLOGIA)
5 4 3 2 15 29 64 64 7

490-934 ALMÉRIO CÂMARA GUSMÃO 03/09/1980
PROFESSOR EBTT/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

(BIOLOGIA)
5 3 3 6 14 31 64 64 8

490-4512 JOCIEL ANTONIO GONÇALVES 29/06/1982
PROFESSOR EBTT/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

(BIOLOGIA)
4 3 4 6 14 31 63 63 9

490-4254 SIMONE MORAIS PALMEIRA 30/08/1980
PROFESSOR EBTT/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

(BIOLOGIA)
4 4 3 3 14 28 60 60 10
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490-464 DIEGO LUIS DA SILVA ALVES 03/04/1987 PROFESSOR EBTT/EDUCAÇÃO FÍSICA 8 4 2 7 14 35 71 71 1

490-633 CHARLES BRONNE DA SILVA DE ARAUJO E SOUZA 02/08/1990 PROFESSOR EBTT/EDUCAÇÃO FÍSICA 6 5 5 6 12 34 64 64 2
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490-4623 HILQUIAS ALEXANDRE SILVA DOS SANTOS 17/01/1996 PROFESSOR EBTT/ENGENHARIA ELÉTRICA 9 5 3 5 14 36 73 73 1

490-431 SAMUEL FERREIRA DE SOUZA 15/06/1991 PROFESSOR EBTT/ENGENHARIA ELÉTRICA 8 5 4 7 11 35 65 65 2

490-671 JAN CARLOS PIZZATTO 05/09/1988 PROFESSOR EBTT/ENGENHARIA ELÉTRICA 7 5 4 5 12 33 64 64 3
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490-76 WESLEY CRISTIAN MERCES TEIXEIRA 11/09/1992 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 7 5 4 5 14 35 70 70 1

490-4384 JOSÉ FRANCISCO RIBEIRO DE SOUZA 14/12/1974 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 5 4 5 6 14 34 67 67 2

490-3350 CARLOS AUGUSTO SILVA E SILVA 02/11/1993 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 7 4 4 7 11 33 62 62 3

490-2603 HÍTALO JOSÉ TENÓRIO PEREIRA 02/04/1990 PROFESSOR EBTT/FILOSOFIA 5 5 2 4 13 29 60 60 4
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490-4992 RODRIGO DOS SANTOS MENESES 15/09/1994 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 4 5 4 4 20 37 81 81 1

490-462 MARIANE RODRIGUES CORTES 01/11/1992 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 5 4 3 6 19 37 80 80 2

490-3482 JHAISON COSTA DE FARIA 07/07/1990 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 6 5 2 7 18 38 80 80 3

490-1114 JOÃO PEDRO ALMEIDA SALES 25/06/1995 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 5 5 3 4 19 36 79 79 4

490-4130 GILCIANO SOARES DE OLIVEIRA 25/06/1984 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 6 4 1 6 18 35 77 77 5

490-3728 ROSIEL CAMILO SENA 16/03/1988 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 4 4 4 5 18 35 75 75 6

490-2250 JULIANA BESSA DE ALMEIDA 13/08/1986 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 5 3 0 4 19 31 74 74 7

490-4692 KEUDHEYSON MAIA DA SILVA 24/04/1995 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 6 2 2 4 17 31 71 71 8

490-4807 ADEMIR DE JESUS SANTOS 11/12/1983 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 4 3 2 7 17 33 71 71 9

490-4128 NÍCOLAS RELVAS FEITOZA 26/04/2000 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 6 4 1 2 17 30 70 70 10

490-3136 KELVERTON WILLES FERREIRA DOS SANTOS 17/11/1994 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 6 4 4 5 15 34 70 70 11

490-237 SILVIO DA SILVA SANTIAGO 21/07/1990 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 5 4 1 3 17 30 69 69 12

490-416 FERNANDO ARAÚJO HIPÓLITO 26/04/1997 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 4 5 2 2 17 30 68 68 13

490-2535 LOURIVALDO DE OLIVEIRA SANTOS 26/05/1986 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 2 3 2 3 18 28 66 66 14

490-2863 KAREN BRISSOW PINHEIRO 27/09/1998 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 5 5 1 5 15 31 66 66 15

490-4378 CLAUANE DE SOUSA BRITO 12/11/1993 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 4 3 1 4 16 28 64 64 16

490-4894 JÔNATAS SOUZA PENA 04/09/1988 PROFESSOR EBTT/FÍSICA 2 2 3 4 16 27 61 61 17
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490-125 FABIANA LEMOS SANT' ANA 26/07/1986 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 7 4 4 6 16 37 76 76 1
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490-2534 VINICIUS RODRIGUES MARTINIANO 10/03/1989 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 6 5 4 5 16 36 74 74 2

490-3860 CLEITON DION PEREIRA GONÇALVES 24/06/1990 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 3 4 4 5 17 33 70 70 3

490-2834 JOSIMAR MONTEIRO SANTOS 29/04/1987 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 6 5 4 8 13 36 68 68 4

490-4523 HARRISON ALMEIDA MARTINS 25/09/1986 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 6 4 5 7 13 35 67 67 5

490-4307 RAIMUNDO NATALINO ALMEIDA AZEVEDO 19/08/1988 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 6 5 1 6 14 32 66 66 6

490-3564 VINÍCIUS FERREIRA DA SILVA 02/05/1988 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 4 4 2 6 14 30 62 62 7

490-1754 GLÁUCIA OLIVEIRA DA SILVA 17/01/1991 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 3 4 5 4 14 30 61 61 8

490-4126 WILLIMIS ALVES PEREIRA 03/08/1988 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 2 3 3 5 15 28 60 60 9

490-3010 DÉBORAH PEREIRA LINHARES DA SILVA 19/04/1979 PROFESSOR EBTT/GEOGRAFIA 5 4 4 6 12 31 60 60 10
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490-3512 HAGNER MALON DA COSTA SILVA 09/05/1988 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 4 4 4 7 14 33 65 65 1

490-4455 RONALDO JOSÉ DE CARVALHO 17/05/1992 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 5 3 3 6 14 31 64 64 2

490-2950 ALAN CRISTIAN. DE CARVALHO 02/06/1988 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 5 5 4 6 13 33 64 64 3

490-274 MARCOS FERNANDES DE OLIVEIRA 12/05/1993 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 8 5 5 7 10 35 63 63 4

490-592 MATEUS LEONARDO CASSIMIRO VASCONCELOS 14/05/1998 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 6 4 3 7 12 32 62 62 5

490-2496 JEFFERSON GUSTAVO LOPES DE ALBUQUERQUE 08/12/1986 PROFESSOR EBTT/HISTÓRIA 12 5 8 4 3 32 61 61 6
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490-3018 DIEGO DOS SANTOS OLIVEIRA 14/03/1985 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 7 5 3 7 17 39 80 80 1

490-3258 ERICSON RODRIGUES DA COSTA 05/01/1995 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 7 5 3 5 17 37 78 78 2

490-931 DHONATAN MATHEUS MARQUES CAVALCANTE 15/03/1996 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 3 5 5 7 17 37 74 74 3

490-4005 MATHEUS ALVES DA SILVA LOPES 23/04/1998 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 6 4 3 7 16 36 74 74 4

490-3366 GABRIELA SANTOS MARINHO DA SILVA 17/05/1994 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 6 4 3 8 15 36 72 72 5

490-3406 JERRI LIMA DOS SANTOS 16/06/1992 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 6 5 3 7 15 36 72 72 6

490-2560 RAFAEL DE SENA BRITO 25/03/1988 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 5 5 4 4 16 34 71 71 7

490-3181 WASHINGTON DA SILVA BATISTA 30/07/1974 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 4 4 5 5 16 34 70 70 8

490-1617 LUCAS FREIRE SÊMELER 07/11/2003 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 6 5 3 4 15 33 69 69 9

490-3049 CHARLESTON RIBEIRO DOS PASSOS 12/11/1991 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 6 5 4 6 14 35 69 69 10

490-3849 DEIVID FRANCIS DE OLIVEIRA 03/07/1998 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 4 5 3 4 16 32 68 68 11

490-173 SERGIO DE ARAUJO VILELA 17/02/1991 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 5 4 4 5 15 33 68 68 12

490-2205 CARLOS REUEL QUEIROZ PONTES 10/10/1986 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 7 4 3 5 14 33 68 68 13

490-4276 CELSO GUEDES GOMES 20/06/1965 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 7 5 3 4 14 33 68 68 14

490-4753 GABRIEL PENHA BIDÁ 17/05/1991 PROFESSOR EBTT/INFORMÁTICA 6 5 3 3 14 31 65 65 15
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490-756 NEPHI MORAES DE BARROS 03/06/1991 PROFESSOR EBTT/LETRAS/INGLÊS 5 5 2 6 16 34 71 71 1

490-625 VINICIUS PAZ DE ARAUJO 07/08/1999 PROFESSOR EBTT/LETRAS/INGLÊS 5 4 3 5 16 33 70 70 2

490-2168 JULIE PAULA TEIXEIRA DE MENEZES 18/07/1991 PROFESSOR EBTT/LETRAS/INGLÊS 8 3 3 7 12 33 65 65 3
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490-1201 VÍTOR EMANOEL RESPLANDES DE SOUZA 21/02/2000 PROFESSOR EBTT/MATEMÁTICA 8 5 4 6 20 43 91 91 1

490-2381 OZIEL FALCÃO JANUÁRIO CARVALHO 20/12/1984 PROFESSOR EBTT/MATEMÁTICA 6 4 2 6 19 37 81 81 2

490-1109 MARCIO JOSE DA SILVA 18/03/1976 PROFESSOR EBTT/MATEMÁTICA 8 4 3 6 17 38 80 80 3

490-955 ROZIANE PEREIRA DA SILVA 05/03/1990 PROFESSOR EBTT/MATEMÁTICA 7 3 4 8 17 39 80 80 4

490-2972 EDIVAGNER SOUZA DOS SANTOS 23/08/1983 PROFESSOR EBTT/MATEMÁTICA 4 5 5 7 18 39 79 79 5

490-65 CICERO FELIX DA SILVA 20/05/1994 PROFESSOR EBTT/MATEMÁTICA 6 3 5 5 17 36 76 76 6

490-3214 WELLINGTON NATALINO INÁCIO RODRIGUES 16/03/1991 PROFESSOR EBTT/MATEMÁTICA 6 4 2 6 17 35 75 75 7

490-636 LAELIO WILLYAN ALVES SILVA 21/12/1979 PROFESSOR EBTT/MATEMÁTICA 5 5 4 6 16 36 73 73 8

490-5007 RAFAEL COSTA SOUZA 12/08/1996 PROFESSOR EBTT/MATEMÁTICA 5 4 3 3 17 32 71 71 9

490-3527 ANGELA MARIA SANTOS DE SOUZA 29/09/1981 PROFESSOR EBTT/MATEMÁTICA 5 3 3 6 16 33 70 70 10
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490-2429 SUELSON PEREIRA DOS SANTOS 05/02/1970 PROFESSOR EBTT/MEDICINA VETERINÁRIA 9 4 3 7 10 33 62 62 1
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490-4091 HORTENCIA CAMPOS MAZZO 12/07/1991
PROFESSOR EBTT/MEDICINA VETERINÁRIA – 

CLÍNICA E CIRURGIA DE ANIMAIS
6 5 2 2 13 28 60 60 1
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490-2329 RENATA DE SOUZA FRANCISCO 24/05/1982 PROFESSOR EBTT/SOCIOLOGIA 6 5 2 7 13 33 65 65 1
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490-2652 HENRIQUE GONÇALVES REOLON 16/01/2000 PROFESSOR EBTT/ZOOTECNIA 6 4 3 6 15 34 70 70 1

490-4077 PEDRO ALVES DE OLIVEIRA FILHO 10/06/1992 PROFESSOR EBTT/ZOOTECNIA 5 4 4 3 15 31 66 66 2

490-3472 THIAGO MACEDO SANTANA 01/03/1990 PROFESSOR EBTT/ZOOTECNIA 5 4 3 3 14 29 62 62 3

490-3919 RAYANE PINHO BEZERRA 25/12/1991 PROFESSOR EBTT/ZOOTECNIA 6 3 3 5 13 30 62 62 4
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